
スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND　K-1

女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
瀬川　康明 [岩手  ] m

m
菊地　孝幸 [福島  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかBコース     
SAJ28-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------

阿部　哲 [福島  ]
 37 (36)
 12:40 気温(ｽﾀｰﾄ)  2.0 ℃
 12:49 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  4.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      

(前走者) -A- 目黒 英樹
-B- 佐藤 壮

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま

1Page

5293

福島      福島っ子SC                                   1:07.87 1:07.87 108.23

猪苗代小学校                               1:05.59 1:05.59 71.67福島      

8 167 03017678 五十嵐 結布

7 165 03018426 渡部 紗永

山形      米沢北部小学校                            1:04.56 1:04.56 55.16

米沢上郷小学校                            1:03.69 1:03.69 41.21山形      

6 163 03017203 マカロン 愛子

5 164 03017205 小坂 瑞葵

福島      檜枝岐SC                                     1:02.95 1:02.95 29.34

NICE                                            1:02.00 1:02.00 14.11千葉      

4 168 03015634 橘 さくら

3 161 03016944 古徳 絢

福島      猪苗代小学校                               1:01.28 1:01.28 2.57

石上小学校                                   1:01.12 1:01.12 0.00栃木      

2 166 03018419 小板橋 梨夢

1 162 03016776 松田 弥咲妃

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開始時刻
終了時刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 250

競技委員長 コース名

技 術 代 表 標高ｽﾀｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND　K-1

女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  瀬川　康明   [岩手  ] 03/214/15

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま

2Page

5293

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND　K-1

女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 162 03016776 松田 弥咲妃 栃木      石上小学校                      225.81 200.00 0.00

2 166 03018419 小板橋 梨夢 福島      猪苗代小学校                                

3 161 03016944 古徳 絢 千葉      NICE                              208.40 200.00 14.11

4 168 03015634 橘 さくら 福島      檜枝岐SC                               

5 164 03017205 小坂 瑞葵 山形      米沢上郷小学校               183.32 183.32 41.21

6 163 03017203 マカロン 愛子 山形      米沢北部小学校               237.06 200.00 55.16

7 165 03018426 渡部 紗永 福島      猪苗代小学校                         

8 167 03017678 五十嵐 結布 福島      福島っ子SC                     200.00 200.00 108.23

TOTAL 983.32 218.71

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

164 03017205 小坂 瑞葵 山形      米沢上郷小学校               183.32 5

161 03016944 古徳 絢 千葉      NICE                              200.00 3

162 03016776 松田 弥咲妃 栃木      石上小学校                      200.00 1

163 03017203 マカロン 愛子 山形      米沢北部小学校               200.00 6

167 03017678 五十嵐 結布 福島      福島っ子SC                     200.00 8

983.32

SUM -B-

983.32  +  983.32  -  218.71  =   1747.93  :  10    =   174.793

  -A-        -B-        -C-                             

174.79
60.00

120.00

120.00

技術代表  瀬川　康明   [岩手  ] 03/214/15

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま5293

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND　K-1

男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
瀬川　康明 [岩手  ] m

m
菊地　孝幸 [福島  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかBコース     
SAJ28-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------

阿部　哲 [福島  ]
 37 (36)
 12:50 気温(ｽﾀｰﾄ)  2.0 ℃
 12:58 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  4.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      

(前走者) -A- 目黒 英樹
-B- 佐藤 壮

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま

1Page

0293

山形      小松小学校                                   1:06.67 1:06.67 135.15

慶徳小学校                                   1:06.47 1:06.47 131.80福島      

12 176 03018506 齋藤 風太

11 178 03017978 武藤 凱

福島      ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団                     1:04.19 1:04.19 93.67

飯豊第一小学校                            1:04.01 1:04.01 90.66山形      

10 183 03018421 鈴木 新康

9 181 03018509 宇津木 暖大

福島      舘岩SC                                         1:03.73 1:03.73 85.97

猪苗代小学校                               1:03.15 1:03.15 76.27福島      

8 173 03016374 芳賀 健太郎

7 179 03018425 溝井 陽向

宮城      川渡小学校                                   1:03.09 1:03.09 75.27

南郷JrR                                        1:02.89 1:02.89 71.92福島      

6 177 03017809 牛坂 雄大

5 172 03017477 馬場 善生

福島      南郷JrR                                        1:02.09 1:02.09 58.54

天童中部小学校                            1:00.44 1:00.44 30.94山形      

4 180 03018629 中山 紘樹

3 174 03017195 株木 玖隆

福島      福島っ子SC                                   0:59.50 0:59.50 15.22

柳生小学校                                   0:58.59 0:58.59 0.00宮城      

2 182 03017680 五十嵐 脩平

1 171 03016885 浅井 征人

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開始時刻
終了時刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 250

競技委員長 コース名

技 術 代 表 標高ｽﾀｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND　K-1

男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  瀬川　康明   [岩手  ] 03/214/15

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま

2Page

0293

猪苗代小学校                               175 03018422 高野 大地 福島      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND　K-1

男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 171 03016885 浅井 征人 宮城      柳生小学校                      152.62 152.62 0.00

2 182 03017680 五十嵐 脩平 福島      福島っ子SC                                   

3 174 03017195 株木 玖隆 山形      天童中部小学校               165.62 165.62 30.94

4 180 03018629 中山 紘樹 福島      南郷JrR                                  

5 172 03017477 馬場 善生 福島      南郷JrR                           289.82 200.00 71.92

6 177 03017809 牛坂 雄大 宮城      川渡小学校                             

7 179 03018425 溝井 陽向 福島      猪苗代小学校                         

8 173 03016374 芳賀 健太郎 福島      舘岩SC                           350.53 200.00 85.97

9 181 03018509 宇津木 暖大 山形      飯豊第一小学校                      

10 183 03018421 鈴木 新康 福島      ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団        200.00 200.00 93.67

TOTAL 918.24 282.50

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

171 03016885 浅井 征人 宮城      柳生小学校                      152.62 1

174 03017195 株木 玖隆 山形      天童中部小学校               165.62 3

172 03017477 馬場 善生 福島      南郷JrR                           200.00 5

173 03016374 芳賀 健太郎 福島      舘岩SC                           200.00 8

183 03018421 鈴木 新康 福島      ﾌｫｰﾁｭﾝｽﾎﾟｰﾂ少年団        200.00 10

918.24

SUM -B-

918.24  +  918.24  -  282.50  =   1553.98  :  10    =   155.398

  -A-        -B-        -C-                             

155.40
60.00

120.00

120.00

技術代表  瀬川　康明   [岩手  ] 03/214/15

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

0293

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND　K-２

女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
瀬川　康明 [岩手  ] m

m
菊地　孝幸 [福島  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかBコース     
SAJ28-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

遠藤　真希 [福島  ] 阿部　哲 [福島  ]
 37 (36)  37 (36)
 09:55 気温(ｽﾀｰﾄ)  -2.0 ℃  13:01  2.0 ℃
 10:06 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  1.0 ℃  13:11  4.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      Cloudy    

(前走者) -A- 目黒 英樹 (前走者) -A- 目黒 英樹
-B- 佐藤 壮 -B- 武藤 晃
-C- 武藤 晃

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま

1Page

主 審 標 高 差 250

競技委員長 コース名

技 術 代 表 標高ｽﾀｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

旗 門 数 旗 門 数
開始時刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終了時刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 120 03012573 佐藤 紀子

1 125 03014930 佐藤 未来

秋田      比内中学校                                   0:56.50 0:57.30 1:53.80 2.42

猪苗代中学校                               0:56.23 0:57.29 1:53.52 0.00福島      

4 115 03014047 大島 和

3 112 03014031 伊藤 睦

福島      会津若松市立第六中学校               0:58.02 0:58.92 1:56.94 29.52

猪苗代中学校                               0:56.60 0:59.64 1:56.24 23.48福島      

6 123 03014929 小板橋 梨音

5 117 03013137 飯野 まひろ

福島      猪苗代中学校                               0:58.54 0:59.36 1:57.90 37.81

ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部                                 0:57.70 0:59.52 1:57.22 31.94埼玉      

8 129 03014488 古徳 遥

7 122 03014184 国分 ちづる

千葉      NICE                                            0:58.97 0:59.50 1:58.47 42.73

九里学園                                      0:58.61 0:59.54 1:58.15 39.97山形      

10 114 03013441 手塚 園子

9 124 03014888 渋井 理那

栃木      鬼怒中学校                                   0:59.49 0:59.27 1:58.76 45.24

那須東陽中学校                            0:59.70 0:58.79 1:58.49 42.91栃木      

12 119 03014040 福地 芽生

11 118 03014327 細谷 夏奈

福島      塩川中学校                                   0:59.45 1:00.26 1:59.71 53.44

平和中学校                                   0:59.66 0:59.47 1:59.13 48.43秋田      

14 116 03014042 渡部 莉未

13 128 03012315 小野 穂高

福島      猪苗代中学校                               1:00.88 1:01.12 2:02.00 73.21

南会津中学校                               0:59.59 1:01.43 2:01.02 64.75福島      

蒲原ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ                         1:01.44 1:02.34 2:03.78 88.57

5294

15 130 03014885 小原 七奈 静岡      

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND　K-２

女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  瀬川　康明   [岩手  ] 03/214/15

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま

2Page

18 127 03014840 北條 智泉 栃木      矢板中学校                                   

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

1:01.53 1:02.37 2:03.90 89.61

17 126 03014926 鈴木 虹々 福島      

16 113 03011756 千葉 奈津美 千葉      ぴゅあｽｷｰｸﾗﾌﾞ                              

1:01.80 1:02.29 2:04.09 91.25

会北中学校                                   1:01.89 1:02.02 2:03.91 89.70

19 121 03013057 白岩 真帆 喜多方第三中学校                         1:01.92 1:02.62 2:04.54 95.13福島      

111 03014034 渡邊 榛那 福島      二本松第一中学校                         

5294

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND　K-２

女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 125 03014930 佐藤 未来 福島      猪苗代中学校                  132.66

2 120 03012573 佐藤 紀子 秋田      比内中学校                      85.59 85.59 2.42

3 112 03014031 伊藤 睦 福島      猪苗代中学校                  78.94 78.94 23.48

4 115 03014047 大島 和 福島      会津若松市立第六中学校   110.37 110.37 29.52

5 117 03013137 飯野 まひろ 埼玉      ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部                    135.88

6 123 03014929 小板橋 梨音 福島      猪苗代中学校                  151.80

7 122 03014184 国分 ちづる 山形      九里学園                         109.02 109.02 39.97

8 129 03014488 古徳 遥 千葉      NICE                              197.76

9 124 03014888 渋井 理那 栃木      那須東陽中学校               134.43

10 114 03013441 手塚 園子 栃木      鬼怒中学校                      87.40 87.40 45.24

TOTAL 471.32 140.63

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

112 03014031 伊藤 睦 福島      猪苗代中学校                  78.94 3

118 03014327 細谷 夏奈 秋田      平和中学校                      85.44 11

120 03012573 佐藤 紀子 秋田      比内中学校                      85.59 2

114 03013441 手塚 園子 栃木      鬼怒中学校                      87.40 10

122 03014184 国分 ちづる 山形      九里学園                         109.02 7

446.39

SUM -B-

471.32  +  446.39  -  140.63  =   777.08  :  10    =   77.708

  -A-        -B-        -C-                            

77.71
40.00
70.00

70.00

技術代表  瀬川　康明   [岩手  ] 03/214/15

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

5294

マ ッ ク ス ペ ナ ル テ ィ

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND　K-２

男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
瀬川　康明 [岩手  ] m

m
菊地　孝幸 [福島  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかBコース     
SAJ28-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

遠藤　真希 [福島  ] 阿部　哲 [福島  ]
 37 (36)  37 (36)
 10:11 気温(ｽﾀｰﾄ)  -1.0 ℃  11:35  2.0 ℃
 10:28 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  2.0 ℃  11:49  4.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      Cloudy    

(前走者) -A- 目黒 英樹 (前走者) -A- 目黒 英樹
-B- 佐藤 壮 -B- 佐藤 壮
-C- 武藤 晃 -C- 武藤 晃

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま

1Page

主 審 標 高 差 250

競技委員長 コース名

技 術 代 表 標高ｽﾀｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

旗 門 数 旗 門 数
開始時刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終了時刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 137 03014002 鳥羽 広葉

1 136 03012298 斎藤 大暉

福島      裏磐梯中学校                               0:57.63 0:55.54 1:53.17 8.30

裏磐梯中学校                               0:55.52 0:56.70 1:52.22 0.00福島      

4 135 03015635 岩堀 光

3 140 03012179 松田 師成

福島      舘岩中学校                                   0:56.64 0:57.49 1:54.13 16.68

野崎中学校                                   0:56.53 0:56.79 1:53.32 9.61栃木      

6 145 03015278 網代 滉介

5 132 03014005 酒井 翔太

山形      米沢市立第七中学校                      0:58.23 0:57.95 1:56.18 34.58

裏磐梯中学校                               0:56.95 0:58.40 1:55.35 27.33福島      

8 144 03014932 福田 勝太郎

7 133 03014153 佐久間 晃大

福島      高田中学校                                   0:58.60 0:57.72 1:56.32 35.80

尾花沢中学校                               0:58.31 0:57.94 1:56.25 35.19山形      

10 142 03015220 畠山 拓輝

9 131 03015281 宇津木 奎俊

宮城      沖野中学校                                   0:58.63 0:58.73 1:57.36 44.89

飯豊中学校                                   0:58.99 0:58.06 1:57.05 42.18山形      

12 153 03012284 阿部 遥也

11 150 03011945 五十嵐 涼太

福島      福島市立吾妻中学校                      0:59.25 0:58.62 1:57.87 49.34

米沢市立第三中学校                      0:59.17 0:58.51 1:57.68 47.68山形      

14 147 03015639 大桃 歩

13 134 03016107 瓜生 夢育望

福島      南会津中学校                               0:59.66 0:58.81 1:58.47 54.58

喜多方第二中学校                         0:59.08 0:58.85 1:57.93 49.86福島      

MONSTER JP                                0:59.67 0:59.59 1:59.26 61.48

0294

15 148 03016864 木村 友哉 茨城      

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND　K-２

男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    7

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    2

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  瀬川　康明   [岩手  ] 03/214/15

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま

2Page

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

1:00.55 0:58.99 1:59.54 63.92

17 143 03016274 星 将矢 福島      

16 151 03015637 五十嵐 亮芽 福島      南会津中学校                               

檜枝岐中学校                               1:00.33 1:00.30 2:00.63 73.44

157 03017976 岩本 光平 福島第四中学校                            福島      

139 03014949 三星 瑠維

138 03014004 紺野 駿人

福島      若松二中                                      

平第三中学校                               福島      

146 03014602 山本 千春

141 03014814 浅井 勇暉

栃木      那須中学校                                   

柳生中学校                                   宮城      

155 03014155 鈴木 彪雅

149 03014838 芳賀 優

福島      清水中学校                                   

日新中学校                                   栃木      

156 03014154 齊藤 海依 米沢市立第六中学校                      山形      

154 03012553 佐藤 央一 ３年生

152 03014923 阿部 結太 １年生

秋田      北陽中学校                                   0:57.29

福島市立吾妻中学校                      0:58.11福島      

0294

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND　K-２

男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 136 03012298 斎藤 大暉 福島      裏磐梯中学校                  93.67 93.67 0.00

2 137 03014002 鳥羽 広葉 福島      裏磐梯中学校                  96.35 96.35 8.30

3 140 03012179 松田 師成 栃木      野崎中学校                      96.23 96.23 9.61

4 135 03015635 岩堀 光 福島      舘岩中学校                      123.79

5 132 03014005 酒井 翔太 福島      裏磐梯中学校                  84.85 84.85 27.33

6 145 03015278 網代 滉介 山形      米沢市立第七中学校         133.26

7 133 03014153 佐久間 晃大 山形      尾花沢中学校                  140.99

8 144 03014932 福田 勝太郎 福島      高田中学校                      118.92 118.92 35.80

9 131 03015281 宇津木 奎俊 山形      飯豊中学校                      123.15

10 142 03015220 畠山 拓輝 宮城      沖野中学校                      159.44

TOTAL 490.02 81.04

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

132 03014005 酒井 翔太 福島      裏磐梯中学校                  84.85 5

136 03012298 斎藤 大暉 福島      裏磐梯中学校                  93.67 1

140 03012179 松田 師成 栃木      野崎中学校                      96.23 3

137 03014002 鳥羽 広葉 福島      裏磐梯中学校                  96.35 2

138 03014004 紺野 駿人 福島      平第三中学校                  105.30 DF

476.40

SUM -B-

490.02  +  476.40  -  81.04  =   885.38  :  10    =   88.538

  -A-        -B-       -C-                            

88.54
40.00
70.00

70.00

技術代表  瀬川　康明   [岩手  ] 03/214/15

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

0294

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND

女子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
瀬川　康明 [岩手  ] m

m
猪股　俊伸 [福島  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかBコース     
SAJ28-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

橘　良弘 [福島  ] 梨田　雅之 [青森  ]
 32 (29)  35 (32)
 08:30 気温(ｽﾀｰﾄ)  -2.0 ℃  11:35  2.0 ℃
 08:46 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  1.0 ℃  11:49  4.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      Cloudy    

(前走者) -A- 目黒 英樹 (前走者) -A- 目黒 英樹
-B- 佐藤 壮 -B- 佐藤 壮
-C- 武藤 晃 -C- 武藤 晃

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま

1Page

飯山城北中学校                            0:56.44 1:01.23 1:57.67 63.68

5292

15 3 03013323 髙橋 和花菜 長野      

山形      米沢工業高等学校                         0:56.42 1:00.96 1:57.38 61.11

猪苗代東中学校                            0:55.98 1:01.32 1:57.30 60.40福島      

14 27 03011235 鈴木 千智

13 11 03014936 半澤 ひなた

岐阜      飛騨神岡高校                               0:54.94 1:00.60 1:55.54 44.79

欅台中学校                                   0:55.51 1:00.03 1:55.54 44.79埼玉      

    〃 2 03011039 渡瀨 葉月

11 15 03012214 舩戸 瑠菜

福島      若松商業高校                               0:54.76 1:00.65 1:55.41 43.64

豊平SC                                         0:55.20 1:00.20 1:55.40 43.55広島      

10 12 03010428 星 有美

9 9 03012535 杉浦 朱里

青森      七戸中学校                                   0:55.52 0:59.83 1:55.35 43.11

天童市立第四中学校                      0:53.88 0:59.99 1:53.87 29.98山形      

8 17 03012135 西野 こころ

7 8 03011843 株木 葵

山形      米沢工業高等学校                         0:54.39 0:59.44 1:53.83 29.62

葵高校                                         0:54.43 0:58.77 1:53.20 24.04福島      

6 5 03010697 牧野 夏芽

5 10 03012322 高橋 星那

新潟      八海高校                                      0:53.57 0:59.18 1:52.75 20.05

新庄北高等学校最上校                  0:53.29 0:58.39 1:51.68 10.55山形      

4 14 03011304 笠原 亜美

3 4 03012810 二戸 藍

福島      会津工業高校                               0:52.86 0:57.71 1:50.57 0.71

柴田女子高校                               0:52.19 0:58.30 1:50.49 0.00青森      

2 13 03010840 大嶋 柚

1 6 03010165 蛯原 杏奈

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開始時刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終了時刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 250

競技委員長 コース名

技 術 代 表 標高ｽﾀｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND

女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  1

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    1

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  瀬川　康明   [岩手  ] 03/214/15

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま

2Page

5292

岐阜      飛騨神岡高校                               0:56.0718 03011035 新谷 ひな子

山形      米沢市立第七中学校                      0:53.897 03012143 有路 愛

南会津高校                                   福島      1 03010839 室井 朋花

岩手      盛岡第三高校                               1:09.63 1:16.56 2:26.19 316.64

ﾊﾟﾙﾚｰｼﾝｸﾞSC                               1:08.15 1:11.50 2:19.65 258.64千葉      

26 29 03017756 都鳥 由衣乃

25 28 03013279 森 夏美

福島      福島成蹊高校                               1:00.25 1:06.15 2:06.40 141.12

日本大学櫻丘高校                         0:59.25 1:05.65 2:04.90 127.81東京      

24 26 03010422 山中 汐七

23 23 03011122 西沢 優佳里

山形      日大山形高等学校                         0:58.42 1:03.17 2:01.59 98.45

飛騨神岡高校                               0:58.74 1:02.43 2:01.17 94.73岐阜      

22 22 03012318 木村 凛

21 21 03011791 城野 春希

東京      中央大学附属高校                         0:57.83 1:03.11 2:00.94 92.69

那須拓陽高校                               0:58.20 1:02.25 2:00.45 88.34栃木      

20 19 03013964 寶田 奈緒

19 25 03010664 青木 爽

足利工業大附属高校                      

0:57.20 1:01.96 1:59.16 76.90

南会津高校                                   0:57.10 1:01.83 1:58.93 74.8616 03010841 星 朱音 福島      

16 20 03013472 熊木 嶺 栃木      

18 24 03010626 加藤 まなほ 石川      北陸学院高校                               

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

0:57.13 1:01.27 1:58.40 70.16

17

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 6 03010165 蛯原 杏奈 青森      柴田女子高校                  53.74 53.74 0.00

2 13 03010840 大嶋 柚 福島      会津工業高校                  29.32 29.32 0.71

3 4 03012810 二戸 藍 山形      新庄北高等学校最上校      68.53 68.53 10.55

4 14 03011304 笠原 亜美 新潟      八海高校                         45.19 45.19 20.05

5 10 03012322 高橋 星那 福島      葵高校                            70.42

6 5 03010697 牧野 夏芽 山形      米沢工業高等学校            71.36

7 8 03011843 株木 葵 山形      天童市立第四中学校         73.67

8 17 03012135 西野 こころ 青森      七戸中学校                      97.42

9 9 03012535 杉浦 朱里 広島      豊平SC                           57.25 57.25 43.55

10 12 03010428 星 有美 福島      若松商業高校                  82.50

TOTAL 254.03 74.86

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

13 03010840 大嶋 柚 福島      会津工業高校                  29.32 2

14 03011304 笠原 亜美 新潟      八海高校                         45.19 4

6 03010165 蛯原 杏奈 青森      柴田女子高校                  53.74 1

9 03012535 杉浦 朱里 広島      豊平SC                           57.25 9

1 03010839 室井 朋花 福島      南会津高校                      60.00 DF

245.50

SUM -B-

254.03  +  245.50  -  74.86  =   424.67  :  10    =   42.467

  -A-        -B-       -C-                            

42.47
29.60

42.47  　 秒当り ( 8.87 )

技術代表  瀬川　康明   [岩手  ] 03/214/15

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま5292

スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND

男子 (大回転)

--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
瀬川　康明 [岩手  ] m

m
猪股　俊伸 [福島  ] m

須佐　光夫 [福島  ] かもしかBコース     
SAJ28-GS-124/02     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

橘　良弘 [福島  ] 梨田　雅之 [青森  ]
 32 (29)  35 (32)
 08:51 気温(ｽﾀｰﾄ)  -2.0 ℃  11:55  2.0 ℃
 09:41 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  1.0 ℃  12:25  4.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      Cloudy    

(前走者) -A- 目黒 英樹 (前走者) -A- 目黒 英樹
-B- 佐藤 壮 -B- 佐藤 壮
-C- 武藤 晃 -C- 武藤 晃

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま

1Page

日大山形高等学校                         0:52.39 0:56.22 1:48.61 42.65

0292

15 45 03011498 野川 大地 山形      

福島      舘岩中学校                                   0:53.13 0:55.45 1:48.58 42.37

新郷中学校                                   0:52.48 0:55.88 1:48.36 40.30

14 65 03012291 菊地 朝仁

13 59 03012114 福山 泰誠 青森      

長野      飯綱中学校                                   0:52.64 0:55.48 1:48.12 38.04

長野西部中学校                            0:52.33 0:55.79 1:48.12 38.04

    〃 48 03012576 小栁 一葉

11 67 03011618 島田 一希 長野      

岐阜      ｷｰﾌﾟﾜﾝSC                                    0:51.77 0:56.17 1:47.94 36.35

東奥義塾高校                               0:51.81 0:56.05 1:47.86 35.59

10 99 03000445 國分 達矢

9 61 03012947 平井 翔 青森      

東京      東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ                         0:52.37 0:55.19 1:47.56 32.77

蔵王第二中学校                            0:51.89 0:55.64 1:47.53 32.48

8 101 03000047 木村 翔馬

7 50 03011960 伊東 周悟 山形      

広島      豊平SC                                         0:51.55 0:55.89 1:47.44 31.64

東北福祉大学                               0:51.29 0:55.61 1:46.90 26.55

6 47 03000797 西村 輝

5 41 03007420 五十嵐 達徳 学連      

福島      川口高校                                      0:51.30 0:55.50 1:46.80 25.61

飛騨神岡高校                               0:50.91 0:55.10 1:46.01 18.17

4 55 03010393 白岩 拓朗

3 53 03012357 益戸 優磨 岐阜      

福島      猪苗代高校                                   0:49.84 0:55.82 1:45.66 14.88

猪苗代高校                                   0:50.10 0:53.98 1:44.08 0.00

2 46 03010392 高橋 海里

1 44 03010375 長谷部 宏仁 福島      

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Hard      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開始時刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終了時刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 250

競技委員長 コース名

技 術 代 表 標高ｽﾀｰﾄ 768
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 518

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド

かねやま



スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND

男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま

2Page
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埼玉      川越東高校                                   1:05.57 1:13.24 2:18.81 327.01

川越東高校                                   1:04.51 1:11.52 2:16.03 300.84

52 98 03017739 関戸 崚登

51 96 03017740 関根 優右 埼玉      

埼玉      川越東高校                                   1:04.81 1:10.81 2:15.62 296.98

日大山形高等学校                         1:02.43 1:08.67 2:11.10 254.42

50 95 03017738 小川 智輝

49 94 03017751 小川 冬馬 山形      

新潟      新大SC                                         1:01.92 1:05.43 2:07.35 219.11

南会津高校                                   0:59.75 1:05.95 2:05.70 203.57

48 88 03003169 大西 克仁

47 100 03012288 河原田 晃斗 福島      

福島      福島商業高校                               0:59.37 1:04.83 2:04.20 189.45

川越東高校                                   0:56.46 1:01.33 1:57.79 129.09

46 91 03010391 齋藤 雅哉

45 84 03009815 田中 悠太郎 埼玉      

宮城      仙台西高校                                   0:56.07 1:01.06 1:57.13 122.88

日大山形高等学校                         0:56.48 1:00.37 1:56.85 120.24

44 75 03011362 野田 海都

43 82 03010400 川又 洸希 山形      

東京      京華高校                                      0:56.48 1:00.36 1:56.84 120.15

八海高校                                      0:55.36 1:00.61 1:55.97 111.95

42 76 03012829 吉武 竜輝

41 78 03012366 南雲 駿介 新潟      

栃木      足利工業大附属高校                      0:55.98 0:59.75 1:55.73 109.69

会津ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園高                         0:55.69 1:00.00 1:55.69 109.32

40 83 03014951 北詰 あさ陽

39 63 03010386 武藤 憲 福島      

新潟      八海高校                                      0:55.20 0:59.85 1:55.05 103.29

南会津高校                                   0:54.48 0:59.69 1:54.17 95.01

38 79 03011533 堀越 大河

37 90 03010837 渡部 陽稀 福島      

山形      日大山形高等学校                         0:54.62 0:59.35 1:53.97 93.12

黒磯高校                                      0:54.80 0:58.72 1:53.52 88.89

36 81 03017581 大谷 龍平

35 71 03012062 薄井 浩生 栃木      

福島      会津高校                                      0:54.82 0:58.48 1:53.30 86.81

国士舘大学                                   0:54.39 0:58.86 1:53.25 86.34

34 87 03010401 岩堀 勇樹

33 73 03008893 椎名 浩基 学連      

岐阜      岐阜第一高校                               0:54.63 0:58.59 1:53.22 86.06

大蔵中学校                                   0:54.47 0:58.66 1:53.13 85.21

32 68 03010986 上田 成留

31 85 03011965 笹原 聖矢 山形      

新潟      八海高校                                      0:54.33 0:58.34 1:52.67 80.88

九里学園                                      0:53.94 0:57.39 1:51.33 68.26

30 74 03011269 佐々木 天海

29 80 03014151 唐澤 翔太郎 山形      

山形      日大山形高等学校                         0:54.22 0:57.05 1:51.27 67.70

南会津高校                                   0:53.50 0:56.83 1:50.33 58.85

28 64 03010383 酒井 隆太

27 89 03014009 鈴木 道也 福島      

宮城      大崎中央高校                               0:52.26 0:57.82 1:50.08 56.50

川越東高校                                   0:53.32 0:56.54 1:49.86 54.42

26 62 03010999 丹野 魁

25 72 03012867 髙荷 智貴 埼玉      

長野      飯山城北中学校                            0:52.88 0:56.94 1:49.82 54.05

日大山形高等学校                         0:52.47 0:56.81 1:49.28 48.96

24 51 03012579 小林 啓将

23 60 03010843 内川 湧太 山形      

学連      専修大学                                      0:52.13 0:57.14 1:49.27 48.87

京都産業大学                               0:52.95 0:56.28 1:49.23 48.49

22 54 03008334 星 将斗

21 42 03008337 星 倭人 学連      

長野      長野高専                                      0:54.04 0:55.08 1:49.12 47.46

会津工業高校                               0:53.05 0:55.97 1:49.02 46.51

20 77 03012592 鈴木 修広

19 66 03010380 藤田 知幸 福島      

岐阜      岐阜第一高校                               0:52.64 0:56.09 1:48.73 43.78

東北学院大学                               0:52.03 0:56.65 1:48.68 43.31

18 57 03010447 西村 力也

0:52.07 0:56.57 1:48.64 42.94

17 43 03007434 佐々木 亮哉 学連      

2本目 タイム R-Point

16 56 03010665 金子 竣哉 栃木      足利工業大附属高校                      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目
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スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND

男子 (大回転)

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    4

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  1

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    4

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  瀬川　康明   [岩手  ] 03/214/15

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま

3Page
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川越東高校                                   1:08.1097 03016364 横山 一樹 埼玉      

東京      獨協高校                                      0:56.36

清水東高校                                   0:55.63

92 03010991 北原 貴太

93 03012869 小原 力斗 静岡      

学連      仙台大学                                      0:52.2149 03006809 東根 慎介

山形      山形中央高校                               0:56.9869 03012809 下山 洋登

川口高校                                      86 03014007 目黒 裕大 福島      

神奈川    法政二高                                      

足利工業大附属高校                      

70 03010561 坂本 嵐士

58 03010671 堀口 直暉 栃木      

2本目 タイム R-Point

52 03010638 萩生田 純宇 東京      日出高校                                      

F=980

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目

かぼまる

福島県金山町
フェアリーランド
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男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 44 03010375 長谷部 宏仁 福島      猪苗代高校                      24.60 24.60 0.00

2 46 03010392 高橋 海里 福島      猪苗代高校                      31.67 31.67 14.88

3 53 03012357 益戸 優磨 岐阜      飛騨神岡高校                  53.10

4 55 03010393 白岩 拓朗 福島      川口高校                         45.04 45.04 25.61

5 41 03007420 五十嵐 達徳 学連      東北福祉大学                  34.27 34.27 26.55

6 47 03000797 西村 輝 広島      豊平SC                           31.22 31.22 31.64

7 50 03011960 伊東 周悟 山形      蔵王第二中学校               69.10

8 101 03000047 木村 翔馬 東京      東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ                   

9 61 03012947 平井 翔 青森      東奥義塾高校                  83.84

10 99 03000445 國分 達矢 岐阜      ｷｰﾌﾟﾜﾝSC                              

TOTAL 166.80 98.68

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

44 03010375 長谷部 宏仁 福島      猪苗代高校                      24.60 1

47 03000797 西村 輝 広島      豊平SC                           31.22 6

46 03010392 高橋 海里 福島      猪苗代高校                      31.67 2

41 03007420 五十嵐 達徳 学連      東北福祉大学                  34.27 5

55 03010393 白岩 拓朗 福島      川口高校                         45.04 4

166.80

SUM -B-

166.80  +  166.80  -  98.68  =   234.92  :  10    =   23.492

  -A-        -B-       -C-                            

23.49
29.50

29.50  　 秒当り ( 9.42 )

技術代表  瀬川　康明   [岩手  ] 03/214/15

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/03/21 / フェアリーランドかねやま0292

スーパースポーツゼビオカップ　2016かねやまGS大会　2ndROUND

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー
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